
Управление образования Артемовского городского округа 

ПРИКАЗ 

// JC'/^T jyjp JSP / / 
г. Артемовский 

О возложении персональной ответственности на руководителей 
муниципальных образовательных учреждений за работу по 

профилактике коррупционных правонарушений 

В целях обеспечения мер по профилактике и устранению нарушений 
законодательства Российской Федерации в сфере противодействия 
коррупции, в соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 
25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» (с изменениями и 
дополнениями), руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Возложить персональную ответственность на руководителей 

муниципальных образовательных учреждений за работу по профилактике 
коррупционных правонарушений в муниципальных образовательных 
учреждениях. 

2. Казаковой О.В., ведущему специалисту Отдела нормативно-
правового регулирования и экспертного сопровождения системы 
образования Управления образования Артемовского городского округа, 
ознакомить руководителей муниципальных образовательных учреждений с 
настоящим приказом. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Н.В. Багдасарян 


